

経営情報 2015.11月度

Monthly Report



明けましておめでとうございます。今年の正月も、年始の風物詩である「箱根駅伝」中継番組において、お客様のご満足をいちばんに考えるという創業来の変わらぬ想いを、『ひとを想う。ひとりを想う』というフレーズに込めて、企業CMを展開させて頂きました。お客様との信頼関係をより一層強固なものとするべく、社員一丸となって邁進して参りますので、本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

なお、上記の企業CMは右記のサイトからもご覧頂けます。▶ <http://www.kyoritsugroup.co.jp/special/humanmainte/cm.html>

共立メンテナンスグループ

1.セグメント別(事業別) 売上状況(11月度)

11月の寮事業については、寮事業全体で前期比105%と引き続き堅調に推移しています。ホテル事業のうち、ドリーミン事業(ビジネスホテル)については前期比120%、もう一方のリゾート事業についても前期比104%と、依然として好調を維持しています。また、シニアライフ事業における稼働率の向上やPKP事業(自治体向け業務受託事業)における新規案件獲得により、その他事業全体で前期比125%と大幅に伸長しました。

以上の結果、11月のグループ合計は、前期比112%と増収ペースを維持しました。

(単位:百万円)

	2015年11月度実績			2015年4月~11月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,415	105%	3,266	28,568	104%	27,378
学生寮	1,919	102%	1,889	16,069	102%	15,821
社員寮	866	111%	783	7,381	109%	6,780
ドミール	360	106%	339	2,930	107%	2,750
受託寮	270	106%	255	2,188	108%	2,027
ホテル事業	4,556	112%	4,060	36,214	113%	32,103
リゾート事業	2,117	104%	2,029	16,688	104%	16,068
ドリーミン事業	2,439	120%	2,032	19,527	122%	16,035
総合ビルマネジメント事業	1,058	113%	939	9,419	122%	7,715
フーズ事業	510	111%	459	3,693	105%	3,530
その他事業	923	125%	737	7,168	134%	5,357
シニアライフ事業	111	144%	78	821	140%	585
その他	812	123%	659	6,347	133%	4,771
(小計)	10,462	111%	9,461	85,062	112%	76,082
デベロップメント事業	145	302%	48	7,712	337%	2,287
合計	10,607	112%	9,509	92,774	118%	78,369

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行っております。

